

BÁO CÁO THU CHI NỘI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 03/2019

Ngày	Chi tiết	Thu		Chi	Tồn cuối
		CMTX	CMKTX		
Tồn tháng 02/2019					23,005,000
3/1/2019	Đồng nghiệp USG CMTX T3	500,000			23,505,000
3/3/2019	Mua 3 kg thịt nạc			270,000	23,235,000
3/3/2019	Mua 8 kg gạo			104,000	23,131,000
3/3/2019	Mua bí đỏ + cà rốt			80,000	23,051,000
3/3/2019	Mua rau ngót			10,000	23,041,000
3/3/2019	Mua khẩu trang			4,000	23,037,000
3/10/2019	Mua 3 kg thịt nạc			270,000	22,767,000
3/10/2019	Mua 8 kg gạo			104,000	22,663,000
3/10/2019	Mua bí đỏ + cà rốt			100,000	22,563,000
3/10/2019	Mua khẩu trang			4,000	22,559,000
3/29/2019	Đồng nghiệp USG & friends CMTX T4	800,000			23,359,000
3/31/2019	Mua 3 kg thịt nạc			270,000	23,089,000
3/31/2019	Mua 8 kg gạo			104,000	22,985,000
3/31/2019	Mua 7 kg bí đỏ			70,000	22,915,000
3/31/2019	Mua rau ngót			10,000	22,905,000
3/31/2019	Mua khẩu trang			4,000	22,901,000
3/31/2019	Đổi gas			300,000	22,601,000
Tồn cuối tháng 03/2019		1,300,000	-	1,704,000	22,601,000
		1,300,000			